

حادثه‌ها

بازداشت برادران و تمامی دوستان مرتبط با قاتل طلبه همدانی

● فرمانده انتظامی استان همدان تأثیر فضای مجازی در کمک به پلیس برای ردیابی و به‌هلاکت‌رساندن قاتل روحانی مصطفی قاسمی را شایعه‌ای بی‌اساس دانست. به گزارش ایسنا، سردار بخشعلی کامرانی‌صالح، با اشاره به فضاسازی و ایجاد شایعه مبنی‌بر کمک شایان شبکه اجتماعی، به‌ویژه اینستاگرام در یاری‌رساندن به نیروهای انتظامی، گفت: ساعت ۱۲:۳۵ روز شنبه با تماس و اطلاع‌رسانی به پلیس، با حضور به‌موقع و سریع نیروی انتظامی و با شناسایی صاحب خودرو پژو و اطلاعات یافت‌شده در مدت ۱۰ تا ۱۵ دقیقه قاتل مورد شناسایی قرار گرفت. وی در رابطه با چگونگی شناسایی و به‌هلاکت‌رساندن قاتل طلبه همدانی، مصطفی قاسمی، تشریح کرد: پس از بررسی‌های صورت‌گرفته از طریق پلاک خودروی پژو، صاحب اصلی ماشین که یک خانم بود، شناسایی شد. پس از تحقیقات مشخص شد که این خودرو مدتی پیش به واسطه قولنامه به مرد دیگری فروخته شده است. کامرانی‌صالح با بیان اینکه اینستاگرام همواره به دنبال فضاسازی، تبلیغ و تظاهر عملکرد خود است، تأکید کرد: تمامی پست‌ها و عکس‌هایی با مضمون سلاح گرم و توهین به نظام در صفحه اجتماعی این فرد جانی، یک ساعت پس از وقوع قتل به اشتراک گذاشته شد. وی با اشاره به اینکه شبکه اجتماعی اینستاگرام در سه بخش پخش پست‌های قاتل، شایعه‌سازی مبنی‌بر یاری‌رسانی به پلیس و ایجاد حمایت‌های نامتعارف و غیرواقعی، سعی در فضاسازی و شکل‌گیری شایعه داشت، عنوان کرد: برادران و تمامی دوستان مرتبط با این فرد دستگیر و در بازداشت هستند، ازاین‌رو تمامی افرادی که به‌عنوان برادر یا دوست در شبکه‌های مجازی از قاتل حمایت می‌کنند غیرواقعی و دروغین هستند. فرمانده انتظامی استان همدان با بیان اینکه بر اساس بررسی‌ها و تلاش‌های صورت‌گرفته پلیس فتا، ۳۲ نفر از افرادی که برای حمایت از بهروز حاجیلو در صفحه شخصی او پیام گذاشته بودند، شناسایی و دستگیر شدند، اظهار کرد: هیچ‌کدام از این افراد به فرد جانی مربوط نبوده و هیچ شناختی از این فرد نداشتند، همچنین تعدادی از این افراد در مشهد شناسایی شدند. کامرانی‌صالح ادامه داد: بلافاصله بعد از شناسایی مالک خودرو، مأموران انتظامی به یک گل‌فروشی، محل کار صاحب خودرو که همان برادر قاتل بود، مراجعه کرده و مطلع شدند که یک ساعت قبل این خودرو به بهروز حاجیلو، قاتل روحانی، تحویل داده شده بود. فرمانده انتظامی استان همدان با تأکید بر اینکه نیروهای ناجا بدون کمک و تأثیرگیری از فضای مجازی، به‌ویژه شبکه اجتماعی اینستاگرام موفق به شناسایی فرد جانی شدند، اظهار کرد: بیش از ۵۰ تیم عملیاتی متشکل از نیروهای عملیاتی، آگاهی و فتا برای شناسایی و دستگیری قاتل تلاش کردند؛ در مراحل ابتدایی شناسایی، تمامی افراد و اماکن وابسته به این فرد جانی، به‌ویژه هشت نفر از دوستان وابسته تا ساعت ۲۴ تحت کنترل و تعقیب قرار گرفتند.

۲ فروشنده یورو جعلی بازداشت شدند

● شرق: سرکلرانتر مفتنم پایتخت از دستگیری دو فروشنده یوروهای جعلی خبر داد و گفت: متهمان با فروش ارزهای جعلی، موجب بازداشت زنی در کشور آلمان شدند. سرهنگ «دوست‌علی جلیلیان» گفت: پرونده‌ای با شکایت مردی میان‌سال از دادسرای ناحیه ۳۶ جرائم مالی و ارزی به کالتری ۱۰۹ بهارستان ارجاع شد و شاکي در این مورد گفت: روز ۱۳ فروردین مبلغ ۱۰ هزار یورو معادل یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال از فردی در میدان فردوسی خریدم و مبلغ دو هزار و ۵۰۰ یورو را همسر به کشور آلمان انتقال داد، اما در آنجا پلیس آلمان پول‌ها را جعلی تشخیص داد و همسر را بازداشت کردند. پس از آن با فروشنده تماس گرفتم ولی جواب نمی‌دهد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تیمی از مأموران شناسایی متهم را در دستور کار قرار داده‌اند، گفت: در تحقیقات پلیسی متهم پرونده در میدان فردوسی دستگیر و تحقیقات پلیسی‌وارد گام بعدی شد. سرهنگ جلیلیان عنوان کرد: متهم در بازجویی انجام‌شده ضمن اعتراف به جرم ارتكابي اظهار کرد: یوروهای جعلی را از شخصی در ولنجک خریداری کرده است. شناسایی متهم دوم پرونده نیز در دستور کار قرار گرفت و پس از مدتی مراقبت‌های ویژهٔ او مخفیگاه او در نهایت این متهم نیز در مخفیگاهش دستگیر و به کالتری منتقل شدند تا تحقیقات برای کشف سایر جرائم مشابه ادامه دارد.

کینه خانوادگی به اینستاگرام کشیده شد

● شرق: فردی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام، علیه همسر سابق خود اقدام کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ مرتضوی رئیس پلیس فتای استان اصفهان در تشریح این خبر گفت: با اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فرد یـا افرادی در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به انتشار مطالب کذب علیه وی کرده‌اند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات فنی و تخصصی کارآگاهان سایبری، پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد و با بررسی مدارک و مستندات شکائی و تحقیقات صورت‌گرفته در فضای مجازی، متهم که همسر سابق شاکي بود، شناسایی و دستگیر شد.

شرق: بی‌تفاوتی مرد به همسرش و بی‌رون کردن او از اتاق خواب، انگیزه‌ای شد تا زن جوان نیمه‌شب به صورت همسرش اسید بپاشد. به گزارش خبرنگار ما، اواسط مرداد سال گذشته از بیمارستانی در جنوب تهران خبر رسید که به مردی میان‌سال حمله اسیدی شده است. با حضور مأموران در بیمارستان مشخص شد این فرد را همسرش به بیمارستان برده است. زن جوان مورد بازجویی قرار گرفت وادعا کرد نمی‌داند چه کسی شوهرش را سوزانده است. او گفت: شوهرم مسائل اخلاقی زیادی داشت و احتمال دارد یک نفر از او انتقام گرفته باشد.

با وجود ادعای این زن، مرد مجروح گفت احتمال می‌دهد همسرش این کار را کرده باشد. به همین دلیل زن جوان بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به اسیدپاشی روی شوهرش اعتراف کرد و گفت: من و همسرم ۱۸ سال پیش با هم ازدواج کردیم و دو فرزند داریم. ما از همان روزهای اول زندگی مشترک اختلاف شدید داشتیم، همیشه همسرم با من قهر بود، گاهی من پیش‌قدم می‌شدم و او را وادار می‌کردم با من صحبت کند، اما بعد درگیری ایجاد و همه‌چیز خراب می‌شد. با این وضعیت همچنان به زندگی مشترک ادامه دادم و شوهرم را دوست داشتم، اما او با کارهایی که می‌کرد زندگی ما را

شرق: مردی که با جعل عنوان و ادعای نفوذ در مراکز مختلف دو میلیارد تومان کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش تعدادی از شهروندان ساکن محدوده‌های شرق و مرکز تهران، ضمن مراجعه به شعبه ۱۲ بازپرسی دادسرای ناحیه ۳ از فردی شکایت کردند که به بهانه واگذاری سهمیه‌های مختلف دانشگاهی و اعطای پروانه وکالت، از آنها مبلغ ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان اخاذی کرده بود. با ارجاع این پرونده از سوی دادسرا به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، موضوع تحت عنوان کلاهبرداری و جعل عنوان مورد بررسی قرار گرفت و کارآگاهان ابتدا به تحقیق از مال‌باختگان پرداختند. شاکیان اظهار کردند با شرکت متهم و خدماتی که انجام می‌دهد، از طریق فضای مجازی آشنا شدند و پس از حضور در مؤسسه این مرد، او با معرفی خود تحت عناوین حکومتی و منتسب‌کردن خود به ادارات دولتی و نظامی، به آنها وعده داد با توجه به سهمیه‌هایی که در کانون وکلا و دانشگاه‌های معتبر کشور دارد، می‌تواند آنها را وارد دانشگاه کند یا در کمترین زمان ممکن برایشان پرونده وکالت بگیرد.

در تحقیقات تکمیلی مشخص شد، متهم ۵۵ ساله که علی نام دارد، به همراه فرزنداناش شرکتی صوری در خیابان آفریقا تأسیس کرده و خدمات خود را از طریق سایت‌های اینترنتی تبلیغ می‌کرده و از آنجا که معلولیت پا داشته و با عصا حرکت می‌کرده، خود را جانباز معرفی

هر روز بیشتر به سمت بن‌بست می‌برد.

متهم گفت: سه سال است که شوهرم من را به اتساق خواب راه نمی‌دهد؛ او اصلا در خانه از اتاق خارج نمی‌شود و من مثل یک کارگر کارهای خانه را می‌کنم. لباس‌ها را آماده می‌کنم، غذا می‌پزم، خرید و مهمانداری می‌کنم اما هیچ محبتی از شوهرم نمی‌بینم. او هر وقت به خانه می‌آمد به اتاق می‌رفت و در را می‌بست، شام که درست می‌شد برایش می‌بردم و خودش به تهیهی غذا را می‌خورد و بعد صدایم می‌کرد تا ظرف‌ها را جمع کنم و بعد که من از اتاق خارج می‌شدم تا ظرف‌ها را بشویم، در را پشت سر من می‌بست و می‌خواهید و اجازه نمی‌داد من هم وارد اتاق خواب بشوم و من هر شب روی کاناپه می‌خوابیدم و بچه‌ها هم در اتاق خودشان می‌خوابیدند. ایس زن ادامه داد: روز حادته من خیلی عصبانی بودم چون می‌دانستم شوهرم با زنان دیگر ارتباط دارد و به همین دلیل هم من را این‌طور از خودش طرد می‌کند به همین خاطر آخر شب که کارها تمام شد یک بطری مایع لوله بازکن را با آب رقیق کردم و درحالی‌که شوهرم خواب بود وارد اتاق شدم و روی او ریختم من فکر می‌کردم شوهرم را در حدی می‌سوزانم که فقط صورتش قرمز شود وقتی دیدم موضوع جدی است، بلافاصله او را به بیمارستان رساندم.

حوادث

اسیدپاشی روی شوهر به‌دلیل اختلافات خانوادگی

گفته‌های این زن در حالی بود که شوهرش هم تأیید کرد آنها با هم اختلاف دارند و از همسرش شکایت کرد. با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم پای میز محاکمه رفت در ابتدای جلسه رسیدگی نماینده دادستان خواستار صدور حکم قانونی شد و در ادامه شاکي در جایگاه قرار گرفت، او درخواست قصاص برای همسرش را مطرح کرد و گفت: من کور نشدم، اما نمی‌دانستم شوهرم اختلافات شدیدی با هم داشتیم و او همچنین خواستار پرداخت هزینه برای بخش‌های دیگری از صورت‌کم که سوخته است نیز هستم.

سپس زن جوان در جایگاه قرار گرفت و گفت: من اتهام را قبول ندارم. این اتهام را قبول کردم چون فکر می‌کردم شوهرم قرار است گذشت کند. درست است که من و شوهرم اختلافات شدیدی با هم داشتیم و او مدت‌ها بود که من را به اتاق خواب راه نمی‌داد، اما من حاضر نبودم به او صدمه‌ای بزنم. او با زن‌های زیادی ارتباط داشت و به همین دلیل هم با اسید سوزانده شد. روز حادثه یکی از زن‌ها که شوهرم با او رفت‌وآمد داشت، به من گفت که در را باز بگذارم او بیاید و از شوهرم انتقام بگیرد. من هم از دست شوهرم عصبانی بودم. قبول کردم و در را باز گذاشتم و او هم آمد و شوهرم را با

اسید سوزاند. من همان اول این موضوع را مطرح نکردم چون آن زن من را تهدید کرده بود اگر از او حرفی بزنم بچه‌هایم را اذیت می‌کند. در واقع اتهام را قبول کردم تا بچه‌هایم در امان باشند. فکر می‌کردم شوهرم رضایت می‌دهد و من بیرون می‌آیم و همه‌چیز تمام می‌شود، من نمی‌دانستم شوهرم قصد دارد درخواست قصاص کند.

در این هنگام قاضی از شاکي پرونده درباره اختلاف‌شان پرسید که مرد گفت: ما خیلی با هم اختلاف داشتیم، چون زنم شکاک و بدخلاق بود و خیلی فحاشی می‌کرد، من هم دوست نداشتم با او خیلی صحبت کنم و از کارهایش خسته بودم، به همین دلیل هم رابطه ما خیلی سرد بود. همچنین قاضی از زن جوان درباره ادعایش پرسید و گفت: اگر زنی که با شوهرتان رابطه داشته عامل این اسیدپاشی است چرا باید درخانه شما اسیدپاشی کند، چرا در خانه خودش یا خیابان یا جای دیگر این کار را نکرده؟ او با جه اطمینانی در خانه‌ای که فرزندان شما هم حضور داشتند، این کار را کرد؟ متهم گفت: من نمی‌دانم این را باید از خودش بپرسید.

بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیئت قضات آخرین دفاع را از متهم اخذ کردند و برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

و با هماهنگی‌های لازم از سوی مرجع قضائی، تیمی از مأموران برای دستگیری متهم به محل اعزام شدند.

از آنجا که خانواده متهم سعی داشتند با منحرف‌کردن مسیر تحقیقات به فرار و مخفی شدن متهم کمک کنند، بنابر هماهنگی‌های انجام‌شده از سوی مرجع قضائی، مجوز ورود به منزل دریافت شد و کارآگاهان پس از ورود به منزل به جست‌وجو برای دستگیری متهم پرداختند که در نهایت این جاعل کلاهبردار، درحالی‌که زیر تختخوابش پنهان شده بود، دستگیر و برای تحقیقات به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. متهم در تحقیقات انجام‌شده به جرم خود مبنی‌بر جعل عنوان و سوءاستفاده از عناوین دولتی و نظامی، اعتراف و اندعان کرد با تبلیغ در فضای مجازی و تأسیس مؤسسه صوری در محدوده خیابان آفریقا، از مراجعه‌کنندگان پول گرفته و با وعده اخذ سهمیه دانشگاه و کانون وکلا کلاهبرداری کرده است. سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با توجه به شناسایی ۱۱ نفر از شاکیان پرونده و میزان دو میلیارد تومان کلاهبرداری از سوی متهم، بنابر دستور بازپرس شعبه ۱۲ دادسرای ناحیه ۳ تهران، متهم برای شناسایی مال‌باختگان دیگر پرونده و کشف سایر جرائم، در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.



کرده و ضمن انتساب خود به ارکان حکومتی، دستگاه‌های دولتی و نظامی به مراجعه‌کنندگان که اکثرا داوطلبان کنکور سراسری یا وکلای تازه‌فارغ‌التحصیل شده بودند، وعده‌های فریبنده می‌داده است. با به‌دست‌آمدن این سرخن‌ها و چهره‌نگاری از متهم، تیمی از کارآگاهان برای دستگیری متهم و همدستانش به دفتر شرکت اعزام شدند، اما مشخص شد او مدتی پیش شرکت صوری خود را منحل کرده و از محل گریخته است. تحقیقات تخصصی و فنی دراین‌باره ادامه داشت تا اینکه مخفیگاه متهم در محدوده حکیمیه تهرانپارس شناسایی شد

۳ کشته در انفجار تونل آزادراه تهران– شمال

دیگر به‌شدت زخمی شده بودند. به گفته مجتبی خالدي، سخنگوی اورژانس، یکی از این افراد دچار سوختگی صدرصد شده که با بالگرد به تهران منتقل شد. علاوه‌بر این هشت کارگر، سه کارگر دیگر نیز که در محل حادثه بودند دچار جراحات شدند. خالدي توضیح داد: از میان مجروحان سه نفر که مشکلات تنفسی داشتند سربایی درمان و بقیه که بین ۶۰ تا صددرصد سوختگی دارند به بیمارستان اعزام شدند. یک مقام مسئول در شرکت

کلاهبرداری کلان از طریق سایت شرط‌بندی

متهم با هماهنگی دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای در عملیاتی فاگلگیرانه در مخفیگاهش در خیابان ۱۷شهرپور دستگیر شد. او پس از انتقال به پلیس، به خیال اینکه کارت‌های مرتبط با شرط‌بندی به نام او نیست، ادعا کرد: سایت من صرف برای دادوستد است و با آن کار می‌کنم. این مرد وقتی با مدارک پلیس و کارت‌های خریداری شده روبه‌رو شد، به‌ناچار به جرمش اعتراف کرد و گفت با ایجاد سایت شرط‌بندی توانسته پول زیادی به جیب بزند و با توجه به اینکه از کارت‌های افراد دیگر استفاده می‌کرده، احتمال نمی‌داده که شناسایی و دستگیر شود.

سرهنگ تکی کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ، با تأیید این خبر با توصیه به جوانان و نوجوانان گفت: عمداً افرادی که آگاهی لازم را ندارند و زود فریب می‌خورند، در دام این سایت‌ها گرفتار می‌شوند. بنابراین بهترین‌راه مقابله با این سایت‌ها، افزایش آگاهی شهروندان و کاربران است. بر اساس قانون، شرط‌بندی و قمار جرم است و کسانی که در این‌گونه سایت‌ها فعالیت می‌کنند باید پاسخ‌گوی اعمال خود در برابر قانون باشند.

شد. بنابر اخبار محلی، زمانی که مرد بدون پای مرغ به خانه برگشت، با همسرش مجادله کرد. همسر او متهم است که چاقوی میوه‌خوری را برداشته و پدر دو فرزندش را کشته است. خانواده مقتول بیان کرده‌اند عروسشان بعد از ازدواج بدخلق شده بود و مدام شوهر خود را مورد ضرب‌وشتم قرار می‌داد.

۵ کشته‌وده‌ه‌زخمی بر اثر توفان گردوخاک در کرمان ونجف

توفان گردوخاک در کرمان و نجف پنج کشته و بیش از ۸۰ زخمی برجا گذاشت. بر اساس اعلام وزارت بهداشت عراق، بر اثر وزش توفان گردوخاک

رخداد

انتقام‌گیری از دوست سابق در اینستاگرام

● شرق: عامل انتشار تصاویر خصوصی دختری جوان در شبکه اجتماعی اینستاگرام دستگیر شد. سرهنگ «علی‌اصغر افتخاری»، رئیس پلیس فتای استان هرمزگان، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی‌بر انتشار تصاویر خصوصی‌اش در شبکه اجتماعی اینستاگرام، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: طبق اظهارات دختر شاکي، فردی یا افرادی ناشناس در شبکه اجتماعی اینستاگرام ضمن اقدام به ایجاد صفحه‌ای با شاکي و مشخصات او، مطالب زشت و زننده‌ای به شاکي نسبت داده‌اند که این امر باعث ازبین‌رفتن آبروی او در بین آشنایان و دوستانش شده است. رئیس پلیس فتا با بیان اینکه متهم یک دختر و از دوستان سابق شاکي است، ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و شگردهای خاص پلیسی متهم شناسایی شد و در بازجویی‌های انجام‌شده، لب به اعتراف کشود و انگیزه خود را انتقام‌جویی و تشویه‌حساب شخصی عنوان کرد. او ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد متهم به‌دلیل رابطه دوستانه‌ای که با شاکي داشته، با دسترسی به اطلاعات اینستاگرام شاکي و با سوءاستفاده از تصاویر خصوصی‌اش اقدام به ایجاد صفحه‌ای جعلی کرده است.

کلاهبرداری از بیمه با تصادف ساختگی

● شرق: دو متهم که با ایجاد تصادف‌های ساختگی از اداره بیمه جبران خسارت مالی تقاضا می‌کردند، دستگیر شدند. ساعت پنج بعدازظهر ششم اردیبهشت یک قهره تصادف خسارتی بین دو دستگاه خودروی سواری ریسو و ۹۰ال به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد که برای بررسی موضوع تیمی از کارشناسان منطقه ۵ پلیس راهور به محل اعزام شد. بنا بر این گزارش، در بررسی‌های پلیسی مشخص شد که میزان خسارت وارده با نوع تصادف تعارض دارد و خسارت وارده مطابق با نوع تصادف ایجادشده نیست. در مرحله بعدی نیز تحقیقات پلیسی معلوم شد که متهمان به قصد برخورداری از تسهیلات بیمه اقدام به حته‌سازی تصادف ساختگی کرده‌اند. در این گزارش آمده است: در تحقیقات پلیسی مشخص شد متهمان تاکنون به ده دفات مختلف اقدام به صحنه‌سازی تصادف ساختگی کرده‌اند که برای سیر مراحل قانونی هر دو متهم در اختیار پلیس پیشگیری قرار گرفتند.

پرستار سودجو حساب بیمار خود را خالی کرد

● شرق: فرمانده انتظامی شهرستان ملایر از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شهروند ملایری خبر داد و گفت: اعتماد بی‌جا به افراد مختلف و دراختیار قراردادن کارت بانکی به آنان عواقب جبران‌ناپذیری را به دنبال دارد. سرهنگ علی‌بخشی در تشریح این خبر گفت: زنی مسن در شکایتی مدعی شد از حسابش مبلغی به‌صورت غیرمجاز برداشت شده است که این موضوع به‌صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در انجام تحقیقات اولیه مشخص شد عامل برداشت غیرمجاز از حساب شاکي با دردت‌داشتن اطلاعات حساب و مشخصات کارت عابر بانک و رمز دوم اقدام به خرید شارژ و پرداخت قبوض خدماتی، در چندین فقره کرده است. این قبوض انتظامی ادامه داد: با تلاش کارشناسان پلیس فتا و اقدامات فنی و پلیسی، متهم که به عنوان پرستار به منزل شاکي رفت‌وآمد داشت و با سوءاستفاده از اعتماد شاکي به اطلاعات کارت بانکی وی دسترسی پیدا کرده بود، شناسایی و برای انجام تحقیقات تکمیلی به این پلیس فراخوانده شد. سرهنگ علی‌بخشی تصریح کرد: متهم در تحقیقات مقدماتی هرگونه ارتباط خود را با موضوع انکار می‌کرد که در مواجهه با ادله و مستندات جمع‌آوری‌شده لب به اعتراف کشود و بیان کرد با توجه به اینکه شاکي پرونده کارت بانکی‌اش را در اختیار وی قرار داده و فعالیت‌سازی رمز دوم کارت، اقدام به برداشت از حسابش کرده است.

دستگیری قاتل فراری با همکاری اینترپل

● قاتل کارمند بیمه شهرستان کردکوی که فرار کرده بود، با همکاری اینترپل دستگیر شد. مجتبی مروتی رئیس پلیس آگاهی گلستان اظهار کرد: یک آدم‌ربایی در مرداد سال ۱۳۹۱ رخ داد که فرد مظنون توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه داد: این متهم در بازداشتگاه اظهار بیماری کرد و در بیمارستان بستری شد اما متأسفانه با همکاری خانواده‌اش از بیمارستان متواری شد. رئیس پلیس آگاهی گلستان تصریح کرد: متهم با تلاش پلیس آگاهی وزارت امور خارجه و پلیس اینترپل در یکی از کشورهای همسایه شناسایی و دستگیر و به ایران منتقل شد. مروتی گفت: متهم پس از دستگیری و انتقال به گلستان به قتل فردی که کارمند بیمه بود، اعتراف کرد که بلافاصله مکان دفن جسد در کانالی در کردکوی کشف شد. وی تأکید کرد: متهم تحویل مراجع قضائی شد و مراحل رسیدگی قضائی پرونده در حال انجام است.